1

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS
CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DATILOSCOPISTA POLICIAL, DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE

POLÍCIA, MÉDICO-LEGISTA E TÉCNICO EM NECROPSIA
EDITAL Nº 27/2023/PC-DGPC, DE 31 DE AGOSTO DE 2023

O Delegado-Geral de Polícia Civil do Estado de Rondônia torna público que o Formulário referente à

Investigação Pessoal (FIP), ao qual se refere o subitem 6.1.1 do Edital nº 23/2023/PC-DGPC, de 2 de agosto
de 2023, está disponível para preenchimento por meio do link https://forms.gle/R6QerZBpNAJH6T9X9 ,para
envio no período das 10 horas do dia 1º de setembro de 2023 às 18 horas do dia 6 de setembro de 2023
(horário de Brasília).

SAMIR FOUAD ABBOUD

Delegado-Geral de Polícia Civil do Estado de Rondônia

https://forms.gle/R6QerZBpNAJH6T9X9